a el tiempo de la muerte del fundador in rerum natura non erat ipse institutor legitimæ, vel alimentorum præstationi non erat obstrictus, ac per consequens, id onus quod tunc temporis non existebat, bona maioratus nõ potuere afficere, nec cum eo onere prædicta bona in successores transire, quia ex non ente nullæ sunt qualitates. l. eius qui in provincia. ff. si certũ petat. cum similibus, & ita limitandam puto decisionem auth. res quæ. C. commun. de legat. Et ideo respecto de los descendientes no nacidos al tiempo de la muerte de el fundador de el Mayorazgo, verior receptior sententia est, que los bienes del Mayorazgo no estàn obligados a las dotes, ni a los alimentos de los hermanos.

8 ... Auiendo excluydo la pretension de la dicha Doña Maria por esta parte, como de justicia lo queda, parece que se puede valer agora del recurso del vltimo caso, nempe quãdo alimenta petuntur saltem iure sanguinis.

9 ... Todos quantos authores han disputado, si el hermano rico tiene obligacion de alimẽtara el hermano pobre, han decidido esta question en fauor del hermano pobre; pero suponen que ha de ser de tal calidad pobre, que aliter alimõ non possit, text. in. l. tutor secundũm dignitatem in fin. ff. de administrat. tutor. & ita tenet Bartol. in. §. discretis, nu. 4. in authent. quibus. mod. natur. effic. sui. Petrus Surd. de alim. tit. 7. quest. 15. nu. 24. Y esto no solamente procede en el hermano, que aun en el padre donde la obligacion es de mayor calidad, no està obligado a alimentar a el hijo que tiene otra cosa de que poder viuir, text. in. l. si quis à liberis. §. sed si filius. ff. de liber. agnoscend. Y passa adelante el Derecho, y quiere que proceda, no solo quando el hijo tenia alguna comodidad para sus alimentos, sino tambien quando los puede tener de su trabajo personal, expressè vult Bartol. in dict. §. sed si filius, inquitens quod non est alendus qui potest se alere ex operis suis, per l. vnic. C. de mendic. valid. lib. 11. vbi idem Bartol. nu. 7. ait quod filio sano & robusto valenti operari, non tenetur pater ministrare alimẽta. l. quæ legatorum, ibi; Nec suum quidquam habeat. ff. vt in possession. legat. Bartol. in. l. libert. ff. de aliment. & cibari. legat. Dom. Molin. lib. 2. cap. 5. num. 46. optimè Roland. cons. 55. nu. 5. volu. 2. & cons. 14. nu. 4. volum. 3. ita enim quando deficit, esta suma calidad de pobreza, alimenta sunt omnino deneganda, & apertè hoc probatur ex textus in. l. extraneo, ibi: Nisi mater se aliunde alere non possit. ff. de ventr. in possessi. mittent. l. fin. ibi: Si aliqua facultas esse non poterit. C.